ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-06-20-010665-a
Дата договору/документа: 20 червня 2025 15:41
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
92
Найменування замовника 4 ДЕРЖАВНИЙ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ
УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У
МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
38244137
Місцезнаходження замовника: 56500, Україна, Миколаївська обл., м. Вознесенськ,
провулок Юрка Тютюнника, буд. 2
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
КОРЖОВСЬКА ОЛЬГА АНАТОЛІЇВНА
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3182020865
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
56540, Україна, Миколаївська область, місто
Вознесенськ, ВУЛИЦЯ ЧОРНОВОЛА будинок 100
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Світильники та освітлювальна арматура
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Світильник ERKA 1126,
настінний, 20W білий
(прозорий)
чорний/прозорийЕ27
IP20, 124160 1254165
2 штука 56500, Україна,
Миколаївська
область, місто
Вознесенськ,
провулок Юрка
Тютюнника,
будинок 2
по 30 липня
2025
штука
Лампа лед. Feron LB-712
(702) А60 230V 12W
2700К 4000К E-27, 6282,
5010, 6283
2 штука 56500, Україна,
Миколаївська
область, місто
Вознесенськ,
провулок Юрка
Тютюнника,
будинок 2
по 30 липня
2025
штука
Прожектор лед ARDERO
LL-3150ARD 150W 230V
сірий IP65 6500K 7851
3 штука 56500, Україна,
Миколаївська
область, місто
Вознесенськ,
провулок Юрка
Тютюнника,
будинок 2
по 30 липня
2025
штука
Панель вбудована LED
80W 6400K
595*595*25мм 5575Lm
175-265V
056-009-0080-030
1 штука 56500, Україна,
Миколаївська
область, місто
Вознесенськ,
провулок Юрка
Тютюнника,
будинок 2
по 30 липня
2025
штука
Св. лед. Feron ARDERO
AL801ARD 48W 5000К
300*40mm коло 7997 2
роки гарантії
2 штука 56500, Україна,
Миколаївська
область, місто
Вознесенськ,
провулок Юрка
Тютюнника,
будинок 2
по 30 липня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 8 710,00 UAH
Строк виконання договору: від 20 червня 2025
до 15 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 8710 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-06-20-010665-a-b1